
AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

EDICTO

Esta Alcaldía, con fecha 18 de agosto de 2020, ha dictado la siguiente Resolución:

“Resultando que por Resolución de esta Alcaldía de fecha 05 de febrero de 2020, se aprueban las 
bases que han de regir la contratación laboral, en régimen de interinidad, de cuatro limpiadoras o 
limpiadores de edificios públicos del Excmo. Ayuntamiento de Isla Cristina.

Resultando que la aprobación de las mencionadas Bases, así como su publicación en la página 
web del ayuntamiento, se realizan en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva, nº 27, de fecha 10 de 
febrero de 2020.

Resultando que, por Resolución de Alcaldía de fecha 17 de febrero de 2020 se aprueba la 
modificación de las mencionadas bases y la correspondiente publicación en el B.O.P.H. y en la página web 
de este Ayuntamiento, así como la apertura de un nuevo plazo de presentación de solicitudes de 10 días 
hábiles, anunciando todo ello en el B.O.P.H. nº 36 de 21 de febrero.

Resultando que habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el pasado día 09 de 
marzo de 2020, se han presentado un total de 177 solicitudes.

Considerando que la Base 7 de las que rigen la presente convocatoria establece que,  terminado 
el plazo de presentación de solicitudes, la Alcaldía, en el plazo máximo de cinco días, dictará Resolución 
aprobatoria de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos y que la misma se publicará en su 
página web, indicando las causas de exclusión, así como el plazo de subsanación de defectos y 
presentación de reclamaciones que se concede a los aspirantes excluidos, que será de cinco días hábiles.

Con base en lo anterior, y en virtud de la competencia que tiene atribuida esta Alcaldía por el 
artículo 21.1.h) de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, indicando, a quienes hayan 
resultado excluidos, que disponen de un plazo de cinco días hábiles para subsanar los defectos y 
presentación de reclamaciones, mediante escrito dirigido a esta Alcaldía, que podrá presentarse en 
cualquier de los lugares previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015,de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

ADMITIDOS 

 1.-AGUILERA FRAGOSO MARIANA .D.N.I. 2107
 2.-AGUILERA RODRÍGUEZ ALBERTO. DN.I. 6142
 3.-AGUILERA SOTO DOMINGO. DN.I. 9490
 4.- AGUILERA SOTO ROCÍO. DN.I. 1655
 5.-ALFONSO MARTÍN ISABEL DEL CARMEN. D.N.I. 4827
 6.-AICHA AHAJA. D.N.I. 1918
 7.-ALMANSA ORTEGA MARIA CINTA. D.N.I. 9483
 8.-ALMEIDA BELTRÁN BEATRIZ PILAR. D.N.I. 4804
 9.-ALONSO GÓMEZ DOLORES. D.N.I. 9477

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051


AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

            10.-ALONSO PIRIS ANTONIA JOSEFA D.N.I. 2913
            11.-ARAUJO JIMENEZ ISABEL MARÍA D.N.I. 4921
            12.-ARAUJO SEREN TANIA D.N.I. 6181
            13.-ARES REYES ESTAFANÍA. D.N.I. 9618
            14.-ARIZA PORRAS JUANA LUISA. D.N.I. 4050
            15.-ANTOLÍN CALATAYUD SORAYA. D.N.I. 2919
            16.-BAUTISTA BELLIDO ALICIA. D.N.I. 8516
            17.-BELLIDO PÉREZ ANDREA. D.N.I. 4769
            18.-BELLIDO PÉREZ GEMA. D.N.I.4891
            19.-BELLIDO PÉREZ MARÍA SALVADORA. D.N.I. 4750
            20.-BENZAL MARTÍN ELISABET. D.N.N. 7963
            21.-BOA MATEO ANTONIA D.N.I. 4751
            22.-BOTELLO CHAMORRO MARÍA LUISA. D.N.I.6075
            23.-BOTELLO DE LOS SANTOS MARÍA DEL CARMEN. D.N.I. 2948
            24.-BRACERO CÁRDENAS ANA CARMEN. D.N.I. 9606
            25.-BRUCHOU CALATAYUD SASHA. D.N.I. 5455
            26.-CABANILLAS ROBLES ELISABETH. D.N.I. 2906
            27.-CAMPOS LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN. D.N.I. 5223
            28.-CANELA PÉREZ SONIA. D.N.I. 8935
            29.-CÁRDENAS BOTELLO MARÍA LUISA.D.N.I.3773
            30.-CÁRDENAS CASADO ANA CARMEN. D.N.I. 9050
            31.-CARDOSO CABALLERO MACARENA ROCÍO. D.N.I. 4861
            32.-CARRASCO GONZÁLEZ NURIA. D.N.I.8459
            33.-CARRASCO MARTÍN MACARENA. DN.I. 7555
            34.-CARRIL TOSCANO MIRIAM. D.N.I. 4923
            35.-CASADO RECHE GEMA. D.N.I. 2948
            36.-CASANOVA TRONCOSO LORENA. D.N.I. 6110
            37.-CHAMORRO REINA JOSEFA. D.N.I. 4748
            38.-COLUMÉ DE LA ROSA ROSA. D.N.I. 2961
            39.-CONTRERAS MONTENEGRO JUANA LUISA. D.N.I. 4793
           40.-CORREA GÓMEZ JOSEFA. D.N.I. 4780

41.-CUETO REYES LIDIA. D.N.I. 2960
42.-DA SILVA NOGUEIRA FLORENTINA. 9146
43.-DE ESUSEBIO VARELA MARIA ANGELES. D.N.I. 0889
44.-DEL CAREN DOMÍNGUEZ MARÍA. D.N.I.0915
45.-DE LA CONCEPCIÓN LÓPEZ YOLANDA. D.N.I. 9400
46.-DE LA ROSA ASENSIO ESTEFANÍA. D.N.I. 0720
47.-DE LA ROSA DOMÍNGUEZ MARÍA SONIA. D.N.I. 9484
48.-DE LA ROSA RODRÍGUEZ MARÍA ANGUSTIAS. D.N.I. 9475
49.-DE LA ROSA VÁZQUEZ GERTRUDIS. D.N.I. 4794
50.-DE LA ROSA VÁZQUEZ MARÍA DEL CARMEN D.N.I. 4868
51.-DE LA PALMA CASADO FRANCISCA. D.N.I. 4836
52.-DELGADO CARRASCO MARÍA JOSÉ. D.N.I. 6115
53.-DÍAZ LÓPEZ ELISABETH. D.N.I. 6212
54.-DÍAZ PÉREZ ALICIA. D.N.I. 1607
55.-DÍAZ RAMIREZ ROSA MARÍA D.N.I. 4816
56.-DIONISIO DÍAZ PAOLA. D.N.I. 1243
57.-DORADO ORTEGA MAITE. D.N.I. 2961

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051


AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

58.-FANECA FERNÁNDEZ JENIFER. D.N.I. 1690
59.-FERNÁNDEZ CORREA MAYRA. D.N.I. 4897
60.-FERNÁNDEZ LOSADA MARÍA JOSÉ. D.N.I. 9735
61.-FERNÁNDEZ SOTO SORAYA. D.N.I. 9613
62.-FERREIRA PUERTO DAVID. D.N.I. 6198
63.-FERRER ROBLES MARÍA CARMEN. D.N.I. 9083
64.-FLORES ALONSO GLORIA. D.N.I. 9649
65.-FRANCO ROMERO LUIS MANUEL. D.N.I. 1438
66.-GARCÍA CÁRDENAS ENGRACIA. D.N.I. 4775
67.-GARCÍA CARRASCO YOLANDA. D.N.I. 6131
68.-GARCÍA COCA JUANA MARÍA. D.N.I. 7551
69.-GARCÍA CORREA LORENA. D.N.I. 6162
70.-GARCÍA MARTÍN ALICIA. D.N.I. 4890
71.-GARCÍA MORA ISABEL MARÍA. D.N.I. 5685
72.-GARCÍA RODRÍGUEZ JOSÉ. D.N.I. 4919
73.-GARRIDO LUIS INMACULADA. D.N.I. 9807
74.-GARRIDO VILÁ ESTHER MARÍA. D.N.I. 9107
75.-GÓMEZ DÍAZ FLORENTINA. D.N.I. 4699
76.-GÓMEZ ESCOBAR ANA PILAR. D.N.I. 4853
77.-GÓMEZ FERNÁNDEZ ANTONIA. D.N.I. 4914
78.-GÓMEZ SOSA ISABEL MARÍA. D.N.I. 9240
79.-GONZÁLEZ ARAUJO MACARENA. D.N.I. 6072
80.-GONZÁLEZ CABALGA MARÍA DEL CARMEN. D.N.I. 4835
81.-GONZÁLEZ FERNÁNDEZ FERNANDO. D.N.I. 6394
82.-GONZÁLEZ FUNES RAFAELA. D.N.I. 6896
83.-GONZÁLEZ GÓMEZ SEBASTIANA. D.N.I. 4783
84.-GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ROCÍO. D.N.I. 6148
85.-GONZÁLEZ MARTÍN GERMÁN. D.N.I. 6179
86.-GONZÁLEZ VARGAS FRANCISCO JAVIER. D.N.I. 6101
87.-GONZÁLEZ VARGAS GEMA. D.N.I. 5508
88.-HERNÁNDEZ CAÑAVATE ANA MARÍA. D.N.I. 6178
89.-HERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA. D.N.I. 4902
90.-JIMÉNEZ CARRASCO AUGUSTO. D.N.I. 9485
91.-JIMÉNEZ GONZÁLEZ AMALIA. D.N.I. 2947
92.-LANDERO HERNÁNDEZ MARÍA. D.N.I. 9493
93.-LÓCIGA RASCO FRANCISCO MANUEL. D.N.I. 6926
94.-LEPE ROMERO RAQUEL. D.N.I. 4891
95.-LÓPEZ ORTEGA ROSA. D.N.I. 7555
96.-LÓPEZ VALDÉS ANA MARÍA. D.N.I. 4911
97.-LÓPEZ VERGES JUANA. D.N.I. 0891
98.-LUCAS LÓPEZ CARMEN MARÍA. D.N.I. 9606

             99.-MARTÍN ALMAGRO ISABEL MARÍA. D.N.I. 0849
           100.-MARTÍN ÁLVAREZ DIEGO. D.N.I. 6101
           101.-MARTÍN AROYO ANA. D.N.I. 9617
           102.-MARTÍN ASENCIO TRINIDAD. D.N.I. 4791
           103.-MARTÍN CANTO LORENA. D.N.I.
           104.-MARTÍN GÓMEZ ANA MÁRIA. D.N.I. 4800
           105.-MARTÍN GUERRA JENIFER. D.N.I. 6179

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051


AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

           106.-MARTÍN MENDOZA ELISABETH. D.N.I. 4921
           107.-MARTÍN SÁNDEZ MANUEL. D.N.I. 4736
           108.-MARTÍN SOUSA AINHOA. D.N.I. 6156
           109.-MARTÍN VARGAS NOELIA. D.N.I. 2961
           110.-MARTÍNEZ ABRIL MANUEL. D.N.I. 7600
           111.-MÉDEZ FERNÁNDEZ FRANCISCO. D.N.I. 9489
           112.-MESTRE GARRIDO JUANA MARÍA. D.N.I. 4834
           113.-MILÁ MARTÍN JUAN JOSÉ. D.N.I. 2947
           114.-MORENO MORENO MÓNICA. D.N.I. 4460
           115.-NETO ORIA ELISABETH. D.N.I. 6161
           116.-ORTEGA DE LOS SANTOS JENIFER. D.N.I. 4933
           117.-ORTEGA DE LOS SANTOS SORAYA. D.N.I. 3353
           118.-OSORIA MORILLO ANNY MARIEL. D.N.I. 6295
          119.-OTERO PATROCINIO FRANCISCA. D.N.I. 4883
          120.-PACHECO RODRÍGUEZ MARÍA ESPERANZA. D.N.I. 0049
          121.-PERERA MARTÍN ANA BELLA. D.N.I. 9612
          122.-PÉREZ CORTÉS ROCÍO. D.N.I. 9608
          123.-PÉREZ MOHAMED ALBA MARÍA. D.N.I. 8438
          124.-PÉREZ SILVA ROCÍO. D.N.I. 6111
          125.-PIRIS BRAVO MARÍA ALONDRA. D.N.I. 5919
          126.-PRIETO ROMERO MARTA. D.N.I. 6135
          127.-REYES CORDERO CRISTINA. D.N.I. 0986
          128.-REYES CORDERO MELODI. D.N.I. 6092
          129.-REYES RUÍZ ANTONIA ROCÍO. D.N.I. 4836
          130.-RIEGO GARCÍA RUBÉN. D.N.I. 3654
          131.-RÍOS FORQUE BELLA ESPERANZA. D.N.I. 0946
          132.-RIVAS IGLESIAS MARÍA ROCÍO. D.N.I. 4903
          133.-RIVERO RODRÍGUEZ MARÍA ISABEL. D.N.I. 4774
          134.-RODRÍGUEZ CONTRERAS ANA MARÍA. D.N.I. 4751
          135.-RODRÍGUEZ GARCÍA CORAIMA. D.N.I. 6257
          136.-RODRÍGUEZ GÓMEZ VICTORIA. D.N.I. 6143
          137.-RODRÍGUEZ JIMÉNEZ ROSA. D.N.I. 6225
          138.-RODRÍGUEZ JIMÉNEZ TAMARA. D.N.I. 6225
          139.-RODRÍGUEZ MADERA DIEGO. D.N.I. 4866
          140.-RODRÍGUEZ MARTÍN CARMEN. D.N.I. 6214
          141.-RODRÍGUEZ MARTÍN JENIFER. D.N.I. 1242
          142.-ROMERO LÓPEZ MARÍA ISABEL. D.N.I. 5420
          143.-ROMERO MORENO IRENE. D.N.I. 4819
          144.-ROMERO NÚÑEZ CRISTIAN. D.N.I. 6261
          145.-ROTARESCU RADU GEORGIANA. D.N.I. 6330
          146.-RUBIO MIRABENT PATRICIA. D.N.I. 9054
          147.-SÁNCHEZ CAMACHO NURIA M. D.N.I. 4920
          148.-SÁDE NÚÑEZ CARMEN. D.N.I. 6114
          149.-SANTOS BAENA MARIA DEL CARMEN. D.N.I. 4820
          150.-SANTOS SANJUAN CARMEN. D.N.I. 9489
          151.-SEGLAR RIVERO CARMEN. D.N.I. 4372
          152.-VARGAS DE LA CRUZ PURIFICACIÓN. D.N.I. 9643
          153.-VARGAS SUÁREZ ROCÍO DEL MAR. D.N.I. 6103

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051


AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

          154.-VÁZQUEZ FOLCH CRISTINA. D.N.I. 9617
          155.-VÁZQUEZ GÓMEZ JOSEFA. D.N.I. 4794
          156.-VEGA GONZÁLEZ VERISIMA. D.N.I. 9871
          157.-VERAGUA BAUTISTA MARÍA. D.N.I. 7378
          158.-VIEGAS JIMÉNEZ NOEMÍ CINTA. D.N.I. 4826
        159.-VILLANUEVA SANTOS MARÍA ISABEL. D.N.I. 8020

EXCLUIDOS

1.-CONTRERAS REYES ROSARIO. D.N.I. 4914. No presenta certificado titulación académica exigida.

2.-DE LA ROSA LORENZO MARGARITA. D.N.I. 7720. No presenta certificado titulación académica exigida.

3.-DE LA ROSA PERERA ROSA MARÍA. D.N.I. 4969. No presenta certificado titulación académica exigida.

4.-DE LA ROSA RODRÍGUEZ AURORA. D.N.I.4805. No presenta certificado titulación académica exigida.

5.-FLORES MARTÍN JUAN CARLOS. D.N.I. 4886. No presenta certificado titulación académica exigida.

6.-FRANCO ROMERO SERGIO. D.N.I. 6118. No presenta certificado titulación académica exigida.

7.-GARGALLO SÁCHEZ JOSÉ MARÍA. D.N.I. 4706. No presenta certificado titulación académica exigida.

8.-LÓPEZ GONZÁLEZ ENCARNACIÓN. D.N.I. 4749. No presenta certificado titulación académica exigida.

9.-MÁRQUES CÁCERES ÁNGELA MARÍA. D.N.I. 1337. No presenta certificado titulación académica exigida.

10.-ORIVE VARO MARIA DEL CARMEN. D.N.I. 2643. No presenta certificado titulación académica exigida.

11.-OUAHAM HAFIMA. D.N.I. 4014. No demuestra tener la nacionalidad española o cumplir los requisitos 
establecidos en el art. 57 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, 
aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, en el supuesto de acceso al empleo 
público de nacionales de otros Estados. No presenta certificado titulación académica exigida.

12.-PÉREZ RODRÍGUEZ JOAQUÍN. D.N.I. 1096. No presenta certificado titulación académica exigida.

13.-PRIETO JIMÉNEZ FRANCISCA. D.N.I. 4725.  No presenta certificado titulación académica exigida.

14.-RABAZO RODRÍGUEZ ANTONIA. D.N.I. 6170. No presenta certificado titulación académica exigida.

15.-RODRÍGUEZ ARTIEL MARÍA DEL MAR. D.N.I. 6186. No presenta certificado titulación académica 
exigida.

16.-RODRÍGUEZ JIMÉMEZ VIRGINIA. D.N.I. 3694.  No presenta certificado titulación académica exigida.

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051


AYUNTAMIENTO
DE

ISLA CRISTINA
(Huelva)

Gran Vía, 43. C.P. 21410 – C.I.F. P-2104200-G. Tfno.: 959 33 19 12 Fax: 959 33 24 37–C.electrónico: ayuntamiento@islacristina.org

17.-ROMERO LÓPEZ ELISABETH. D.N.I. 4882. No presenta certificado titulación académica exigida.

18.-VIEGAS JIMÉNEZ ANGUSTIAS. D.N.I. 4751. No presenta certificado titulación académica exigida. 

SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos y excluidos en la página web del Ayuntamiento de 
Isla Cristina.

TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al  Servicio de Personal y al Pleno del Ayuntamiento.

En Isla Cristina a fecha y firma electrónica

EL ALCALDE,
Genaro Orta Pérez

P
ar

a 
d

es
ca

rg
ar

 u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

 c
o

n
su

lt
e 

la
 s

ig
u

ie
n

te
 p

ág
in

a 
w

eb

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

al
id

ac
ió

n
80

d
d

d
15

12
af

f4
fa

48
ab

ff
cd

e9
d

ee
09

a7
00

1

U
rl

 d
e 

va
lid

ac
ió

n
ht

tp
s:

//s
ed

es
im

pl
ifi

ca
03

.a
bs

is
cl

ou
d.

co
m

/a
bs

is
/id

i/a
rx

/id
ia

rx
ab

sa
w

eb
/c

as
te

lla
no

/a
sp

/v
er

ifi
ca

do
rf

irm
a.

as
p?

N
od

eA
bs

is
in

i=
05

1

M
et

ad
at

o
s

O
ri

g
en

: 
O

ri
g

en
 a

d
m

in
is

tr
ac

ió
n

   
 E

st
ad

o
 d

e 
el

ab
o

ra
ci

ó
n

: 
O

ri
g

in
al

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

G
E

N
A

R
O

 O
R

T
A

 P
É

R
E

Z
18

/0
8/

20
20

A
L

C
A

L
D

E

https://sedesimplifica03.absiscloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?NodeAbsisini=051

		2020-08-19T11:34:57+0200
	AYUNTAMIENTO DE ISLA CRISTINA




